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USD/TRY: Küresel cephede Orta Doğu’da yükselen tansiyona yönelik haber akışları takip edilmeye devam ediliyor. Başkan

Trump, İran operasyonları sonrası NATO desteğine ihtiyaç duymadıklarını belirterek ittifakı tek taraflı olmakla eleştirdi. Ayrıca,

savaş nedeniyle Çin ziyaretini yaklaşık bir ay kadar sonra gerçekleştirmeyi planladığını ifade etti. Trump savaşın ne zaman

sona ereceği hakkında ise henüz erken olduğunu ancak bu sürecin çok uzun sürmeyeceğini de söyledi. Fiyatlamalar

tarafında, Dolar endeksinde (DXY) düşüş görüldü. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise geriledi. Borsalar da günü alıcılı bir şekilde

tamamladı. S&P500 endeksi %0,3 yükseldi. Bu sabah küresel piyasalara bakıldığında, Brent petrolde düşüş gözleniyor. Irak'ın

Türkiye üzerinden ihracatı yeniden başlatmak için bir anlaşma imzalaması ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılması için çaba

gösterilmesi fiyatlamaları destekliyor. Gelişmekte Olan Ülke para birimleri hafif alıcılı seyrederken, ABD vadelilerinde güçlü

yükselişler var. Dolar/TL’de 44,20 seviyesinin hemen üstünde yatay hareket izleniyor. Bugünkü veri gündemine bakıldığında

yurtiçinde TCMB PPK Toplantısı özeti yayımlanacak. ABD’de ise ÜFE, Fabrika Siparişleri, Dayanıklı Mal Siparişleri ve

haftanın kritik gelişmesi olarak öne çıkan Fed faiz kararı ve karar sonrası Fed Başkanı Powell’ın konuşması öne çıkıyor.

Fed’in faizleri %3,50 - 3,75 aralığında bırakmasına kesin gözüyle bakılıyor. Karardan ziyade toplantı sonrası yapılacak

açıklamada İran ile girilen savaşın ekonomiye olası etkileriyle ilgili değerlendirmeler yakından takip edilecek.

EUR/USD: Dünkü işlem gününü 1,1540 seviyesinden tamamlayan EUR/USD’de Orta Doğu’da artan jeopolitik gerilim ve

yoğun merkez bankası gündemi etkili olmaya devam ediyor. ABD Başkanı Trump, İran’a yönelik askeri operasyonların

süresinin uzayabileceğini belirtmesi piyasalardaki belirsizlik ortamının sürmesine neden oluyor. Bugün ise yatırımcılar Fed’in

para politikası toplantısına odaklanmış durumda. Faiz oranlarında değişiklik beklenmezken, Fed Başkanı Powell’ın son

zamanlarda artan enflasyonist risklere yönelik açıklamaları yakından izlenecek. Ayrıca, yarın yapılacak olan ECB’nin para

politikası toplantısı da parite için önem arz ediyor. ECB Başkanı Lagarde’ın çatışma kaynaklı baskılara karşı Avrupa

ekonomisini nasıl korumayı planladıklarına dair mesajları takip edilecek. Bu sabah yatay bir görünümle seyreden EUR/USD’de

toparlanma hareketinin devamı halinde 1,1600 - 1,1670 direnç noktaları test edilebilir. Aksi durumda, 1,1490 - 1,1400 destek

seviyeleri hedef olabilir.
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XAU/USD: İran kaynaklı jeopolitik gelişmeler ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin arz güvenliği endişeleri, değerli metallere yönelik

temel talebi desteklemeyi sürdürüyor. Piyasaların odağında ise bugün açıklanacak Fed faiz kararı ve sonrasında Jerome

Powell tarafından yapılacak yönlendirmeler bulunuyor. Politika faizinde bir değişiklik beklenmese de karar metniyle birlikte

yayımlanacak nokta grafiği ve Powell’ın tonu kritik olacak. Özellikle İran’daki gelişmelerin etkilerine dair verilecek sinyaller,

kısa vadeli fiyatlamaların yönü açısından belirleyici olabilir. Fiyatlamalar tarafında değerli maden dün yatay bir görünümle

5.006 seviyesinden günü tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında bu sabah da yatay bir seyir izleyen değerli madende,

5.065 - 5.115 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 4.970 - 4.935 seviyeleri destek olarak ele alınabilir.

Brent Petrol: Brent petrolde dün görülen %3,2’lik yükselişe karşın, Irak petrolünün Ceyhan Boru Hattı üzerinden yeniden

ihraç edilmeye başlanacağına yönelik haber akışı bu sabah fiyatlar üzerinde baskı yaratıyor. Söz konusu gelişme, küresel

arz tarafına ilişkin endişeleri bir miktar hafifletmiş olsa da, savaşın seyrine dair belirsizlikler varlığını koruyor. İran’ın önde

gelen isimlerinden Ali Laricani’nin öldürüldüğünün doğrulanmasının ardından, Tahran yönetimi Körfez ülkelerine yönelik yeni

füze ve drone saldırıları başlattı. İran tarafından intikam mesajları gelse de dün Trump savaşın yakında sona ereceğini

açıkladı. Öte yandan ABD tarafında ise terörle mücadele alanında öne çıkan isimlerden Joe Kent’in, İran’la yürütülen savaş

nedeniyle istifa etmesi dikkat çekti. Söz konusu gelişme, ABD yönetiminin iç siyasi destek konusunda zorlandığı şeklinde

yorumlanabilir. Teknik görünümde 102,50 – 113,50 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 96,00 – 92,25

seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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